
POLSKI
ŁAD

Starostwo Powiatowe w Miechowie

^3Sy 32-200 Miechów, ul. Racławicka 12
tel. 41 3910000, fax: 41 3910018, Dowiat@miechow. pl, www. miechow l

Miechów, 26.07.2024 r

Znak: RGR-IPR.272. 11.2024

Informacja z otwarcia ofert

Nazwa zamówienia: "Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wykona-
niern robót dla zagospodarowania poscaleniowego wsi Tczyca oraz wsi Jelcza,
gmina Charsznica

Numer postępowania RGR-IPR. 272. 11.2024

Tryb postępowania: Tryb Podstawowy (art. 275 pkt l ustawy PZP)

Link do postępowania: htt s: latformazaku owa. l roceedin attachments 943894

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicz-

nych, zwanej dalej ustawą Pzp, (Dz. U. z 2023 r. póz. 1605 z późn. zmianami)

Zamawiający zawiadamia, że:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26. 07. 2024 r. o godz. 9:05 w Starostwie Powiatowym

w Miechowie za pośrednictwem: https://platformazakupowa. pl/pn/sp_miechow- do wyzna-

czonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część l Zadanie nr l -Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem robót dla
zadania pn. "Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Tczyca, gmina Charsznica"

l) Zakład Ogólnobudowlany i Instalacji Elektrycznych Paweł Kozieł, Orłów 39a, 32-090

Słomniki, NIP 6821747878 - cena brutto 7 800 000,00 zł

2) P. U. H "Domax" Arkadiusz Mika , ul. Grabińska 8, 42-283 Baronów

NIP: 575-138-34-87 - cena brutto 11 868 147,00zł.



POLSKI n/^D

Część II: Zadanie nr 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem robót

dla zadania pn. "Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Jelcza, gmina Charsznica"

l)Zakład Ogólnobudowlany i Instalacji Elektrycznych Paweł Kozieł, Orłów 39a, 32-090

Słomniki, NIP 6821747878 - cena brutto 7 100 000,00 zł

2) P.U.H "Domax" Arkadiusz Mika , ul. Grabińska 8, 42-283 Baronów

N l P: 575-138-34-87 - cena brutto 14 460 495,00 zł.

STAROSTA

Kj^^fi:ft^l^Gzek

Sporządziła: Magdalena Oczkowicz


